
 

- 1 - 

                                                令和２年３月２１日  

山梨県弓道連盟  

支部長  各位   

                          山梨県弓道連盟  

                                              会長  菊池 敏彦  

                                                           （公印略） 

 

      新型コロナ感染による行事の変更について（お願い）  

 

 陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。  

 日々、連盟の活動にご協力を賜り感謝申し上げます。  

 新型コロナ感染による４月中の行事の自粛要請が（公財）全日本弓道

連盟からまいりました。また、小瀬武道館弓道場の利用自粛が、今のと

ころ３月２３日（月）までつづきます。  

 ２１日（日）に臨時の理事会を開催し、４月の行事を下記のように変

更・中止を話しあいました。色々とご面倒をおかけしますが会員の皆様

にご連絡をお願いしたいと思います。  

                               記 

１  令和２年４月 ５日（日）   

  中止    講習会（四段、五段）                  

２  令和２年４月１２日（日）   

  変更   全国健康福祉祭り大会県予選      ５月２４日（日）へ移動  

    実施      勤労者選手権大会県予選          ４月１２日（日）実施  



 

- 2 - 

３  令和２年４月１９日（日）   

    実施      国体選手選考会             ４月１９日（日）実施  

４  令和２年４月２６日（日）   

    変更      関東連合審査（甲府）      １２月 ６日（日）へ移動  

５  令和２年４月２９日（水）   

    中止      段位別選手権  

  変更     全日本・関東選抜予選会       ５月１７日（日）実施   

    ※ 段位別選手権が中止となったため、 1 日で一次・二次選考を実施  

します。（有段者以上であれば全ての会員が参加申し込み可能）  

 

 

  ※ 上記２（5/24、4/12）及び５（5/17）の申込先は、芦澤総務部長です。 

             FAX 0553-26-7000 メール yamanasiken@kyudo.jp 

（それぞれ、実施日の１０日前までに申し込みをお願いします） 

    なお、武道館の利用予約状況が変われば変更がありますのでご連絡いたします 

 

 

 

        担  当 

  連絡・問合せ先      森岡  博文 

  電話   携帯  ０９０４９５６３０２２ 

    自宅   ０５５３－３３－５４３３ 

 


